
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2016 №382
г. Барнаул

Ю внесении изменений в постановле-^
ние Администрации края от 08.10.2007
№468

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 17.08.2016
№ 92 «О структуре органов исполнительной власти Алтайского края», поста-
новлением Администрации края от 26.08.2016 № 297 «Об органах исполни-
тельной власти Алтайского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации края от 08.10.2007 № 468
«Об организации деятельности Главного управления Алтайского края по
труду и социальной защите в городских округах и муниципальных районах
Алтайского края» (в редакции от 27.10.2010 № 474, от 27.09.2012 № 509,
от 20.12.2013 №677, от 16.03.2015 № 96, от 31.10.2015 № 427) следующие
изменения:

в наименовании постановления слова «Главного управления Алтайско-
го края по труду и социальной защите» заменить словами «Министерства
труда и социальной защиты Алтайского края»;

преамбулу постановления после слов «Уставом (Основным Законом)
Алтайского края» дополнить словами «, указом Губернатора Алтайского края
от 17.08.2016 № 92 «О структуре органов исполнительной власти Алтайского
края»;

пункт 1 признать утратившим силу;
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить прилагаемый перечень управлений социальной защиты

населения по городским округам и муниципальным районам, являющихся
территориальными органами исполнительной власти Алтайского края с пра-
вами юридического лица и находящихся в ведении Министерства труда и со-
циальной защиты Алтайского края (далее - «управления социальной защиты
населения»).»;

в пункте 4 слова «начальника Главного управления Алтайского края по
труду и социальной защите» заменить словами «министра труда и социаль-
ной защиты Алтайского края»;

пункт 11 признать утратившим силу;



наименование перечня, утвержденного указанным постановлением, из-
ложить в следующей редакции:

«Перечень управлений социальной защиты населения по городским
округам и муниципальным районам, являющихся территориальными органа-
ми исполнительной власти Алтайского края с правами юридического лица и
находящихся в ведении Министерства труда и социальной защиты Алтайско-
го края».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин


